
disciplína A limit B limit (98%) C limit (97%) disciplína A limit B limit (98%) C limit (97%)

50 PP 00:17,31 00:17,66 00:17,83 50 PP 00:18,91 00:19,29 00:19,48

100 PP 00:38,27 00:39,04 00:39,42 100 PP 00:43,59 00:44,46 00:44,90

200 PP 01:28,54 01:30,31 01:31,20 200 PP 01:38,27 01:40,24 01:41,22

400 PP 03:13,64 03:17,51 03:19,45 400 PP 03:30,35 03:34,56 03:36,66

800 PP 06:48,71 06:56,88 07:00,97 800 PP 07:23,65 07:32,52 07:36,96

1500 PP 13:09,20 13:24,98 13:32,88 1500 PP 14:24,71 14:42,00 14:50,65

50 RP 00:15,70 00:16,01 00:16,17 50 RP 00:17,63 00:17,98 00:18,16

100 RP 00:36,81 00:37,55 00:37,91 100 RP 00:40,55 00:41,36 00:41,77

400 RP 03:08,60 03:12,37 03:14,26 400 RP 03:23,92 03:28,00 03:30,04

50 BF 00:20,22 00:20,62 00:20,83 50 BF 00:23,32 00:23,79 00:24,02

100 BF 00:44,87 00:45,77 00:46,22 100 BF 00:51,09 00:52,11 00:52,62

200 BF 01:41,55 01:43,58 01:44,60 200 BF 01:52,08 01:54,32 01:55,44

400 BF 03:43,09 03:47,55 03:49,78 400 BF 04:03,83 04:08,71 04:11,14

Tabulka je orientační a vychází z výsledků posledního MS šampionátu do 8. místa, reps. umístění do poloviny výsledkové listiny dané disciplíny

Sleduje se výkonnost širšího reprezentačního celku v období od nového roku 2025 k termínům nominací na výjezd, který bude upřesněn.

Sledování závodníků probíhá v zaregistrovaných  soutěžích, v registru výsledků na 50m bazénu

Důležitým kritériem může být doplnění závodníků do štafetových závodů, předpokládané dobré umístění v individuálních disciplínách apod.

Závodníci, kteří splnili limity "A" v roce 2024 a prokazatelně jsou v přípravě, můžou být nominováni i při plnění "B" limitů v roce 2025.

Závažným kritériem je finanční dotace na reprezentaci ČR v roce 2025. Splnění limitů nemusí automaticky znamenat nominaci.

Závodnící, kteří po souhlasu reprezentačního trenéra, si budou hradit výlohy sami - musí splnit limity minimální hodnoty "C".

 

Barbora Kondrová

LIMITY REPRE junioři 2025 - MS Chios (Řecko)

Junioři Juniorky
MS Chios (Řecko 2025) MS Chios (Řecko 2025)


